[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «04» октября 2010 г.

                  №  845
О награждении  Почетной грамотой
главы города Алатыря

В соответствии с ходатайствами отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела от 30.09.2010 г. №№ 118, 119, 120, 121, 122, 123
п о с т а н о в л я ю:
за многолетний добросовестный труд, большой вклад в воспитание подрастающего поколения и активное участие в культурной жизни города наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Серенкова Бориса Александровича      -
Декаеву Наталию Николаевну               -

Малюгину Светлану Николаевну          -

Артемьеву Любовь Александровну        -

Артемьеву Наталью Александровну      -

Бурмистрову Наталью Викторовну        -

	преподавателя МОУДОД «Алатырская детская школа искусств»;
заместителя директора МОУДОД «Алатырская детская школа искусств»;
заместителя директора МОУДОД «Алатырская детская школа искусств»;

преподавателя МОУДОД «Алатырская детская школа искусств»;

преподавателя МОУДОД «Алатырская детская школа искусств»;

преподавателя МОУДОД «Алатырская детская школа искусств».

Глава города Алатыря

       М.В. Марискин